天津市武清区发展和改革委员会

关于请协助遴选参加2022年“中国品牌日”
活动企业的函

各相关单位：
按照市发改委《关于协助遴选参加2022年“中国品牌日”活动相关企业初步名单的函》要求，为坚定实施扩大内需战略，持续发挥区域品牌引领作用，提前做好2022年“中国品牌日”各项筹备工作，现将有关工作通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、重点遴选方向
请各单位参照《参加中国自主品牌博览会企业遴选要求》（附件1），围绕2022年中国品牌日活动“中国品牌世界共享”永久主题，结合天津市及武清区“十四五”规划重点发展方向以及“制造也立市”、新动能引育、城市品牌推广、“老字号”、促进新型消费等相关工作，协助梳理筛选辖区内优秀品牌企业，填报《知名品牌企业基本信息表》（附件2）。
二、创新精品推荐
参加遴选的品牌企业如有2021年6月1日后上市的新品，请各单位予以推荐参选创新精品主题展区，填报《遴选参加创新100展区的品牌企业信息表》（附件3）。
请各单位于2022年1月25日（周二）上午11:00前，将填报好的附件2、附件3电子版报送至我委邮箱：wqfgwtzk@tjwq.gov.cn。逾期未反馈，视为无推荐企业。

附件: 1.参加中国自主品牌博览会企业遴选要求
2. 知名品牌企业品牌基本信息表
3. 遴选参加创新100展区的品牌企业信息表

联系人：王梓怡，联系方式：82138831

                             2022年1月21日